
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	198 –	20234	– Poz.	3394,	3395

b)	w	budynkach	o	powierzchni	użytkowej	powy-
żej	100	m2	z	zastrzeżeniem	lit.	c	6,88	zł
c)	 stawkę	 o	 której	 mowa	 w	 łit.b	 stosuje	 się	
do	 powierzchni	 stanowiącej	 nadwyżkę	 po-
wierzchni	użytkowej	pow.	100	m2

7)	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	budynków	zaję-
tych	na	prowadzenie	działalności	gospodarczej	
w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdrowotnych	
3,42	zł

8)	od	budowli	lub	ich	części	 2%	wartości
9)	od	1	m2	powierzchni	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	
0,71	zł
b)	 pozostałych,	w	 tym	 zajętych	 na	 prowadze-
nie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	 pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicz-
nego

1)	od	powierzchni	do	5.000	m2	 0,23	zł
2)	od	powierzchni	powyżej	5	000	m2	0,39zł
10)	od	1	ha	powierzchni	gruntów	pod	 jeziorami,	
oraz	gruntów	zajętych	na	zbiorniki	wodne	retencyj-
ne	lub	elektrowni	wodnych	4,04	zł

§2.1.	Zarządza	się	pobór	podatku	od	nieruchomo-
ści	od	osób	fizycznych	w	drodze	inkasa.
2.	Rada	Gminy	Powidz	w	odrębnej	uchwale	wy-

znacza	inkasentów	podatku	od	nieruchomości	oraz	
określa	wysokość	wynagrodzenia.
3.	Należności	z	tytułu	podatku	od	nieruchomości	
również	można	wpłacać	w	kasie	Urzędu	Gminy	Po-
widz	lub	na	konto:
PKO	B.P.	Oddz.Słupca	Nr	 10	 1020	 2746	 0000	
3102	0019	9117

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Powidz.

§4. Traci	moc	uchwała	XVII/115/08	Rady	Gminy	
Powidz	z	dnia	3	listopada	2008	r.	w	sprawie	okre-
ślenia	wysokości	stawek	podatku	od	nieruchomości	
(Dz.	Urz.	Woj.	Wlkp.	Nr	218,	poz.	3613).

§5.1.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	stycz-
nia	2010	roku.
2.	Uchwała	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego.
3.	 Uchwała	 podlega	 podaniu	 do	 publicznej	 wia-
domości	poprzez	wywieszenie	jej	odpisu	na	tablicy	
ogłoszeń	Urzędu	Gminy	 Powidz	 oraz	w	miejscach	
publicznych.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Powidz

(-)Jakub Gwit

3395

UCHWAŁA Nr XXIII/158/09 RADY GMINY POWIDZ

z	dnia	25	września	2009	r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 
inkasa

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	roku	o	samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 z	 2001	 r.	 Nr	 142,	 poz.	 1591;	 z	
2002	r.Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	
poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806;	
Dz.U.	 z	 2003	 r.	 Nr	 80,	 poz.	 717,	 Nr	 162,	 poz.	
1568;	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055	i	Nr	116,	
poz.	1203;	Dz.U.	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	i	Nr	
175,	poz.	1457;	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128	
i	Nr	181,	poz.	1337;	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327	Nr	138,	poz.	974	i	Nr	173,	poz.	1218;	Dz.U.	z	
2008	r.	Nr	180,	poz.	1111),	art.	6	ust.	12.	ustawy	
z	dnia	12	stycznia	1991r.	o	podatkach	i	opłatach	lo-
kalnych	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844,	Nr	220,	
poz.	1601,	Nr	225,	poz.	1635,	Nr	245,	poz.	1775,	
Nr	 249,	 poz.	 1828,	 Nr	 251,	 poz.	 1847;	 Dz.U.	 z	
2008	r.	Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	poz.	730),	art.	
6	ust.	8	ustawy	z	dnia	30	października	2002	roku	
o	 podatku	 leśnym	 (Dz.U.	 z	 2002	 r.	 Nr	 200,	 poz.	
1682,	Nr	216,	poz.	1826;	Dz.U.	z	2005	r.	Nr	143,	
poz.	1199,	Nr	164,	poz.	1365,	Nr	179,	poz.	1484;	
z	2006	r.	Nr	245,	poz.	1775	i	Nr	249,	poz.	1825;	

Dz.U.	z	2008	r.	Nr	116,	poz.	730),	art.	6b	ustawy	
z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	podatku	rolnym	(Dz.U.	
z	2006	r.	Nr	136,	poz.	969,	Nr	191,	poz.	1412,	Nr	
245,	poz.	1775,	Nr	249,	poz.	1825;	Dz.U.	z	2007	
r.	Nr	109,	poz.	747;	Dz.U.	z	2008	r.	116,	poz.	730)
Rada	Gminy	Powidz	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Zarządza	 się	 pobór	 podatku	 rolnego,	 podat-
ku	leśnego	i	podatku	od	nieruchomości,	również	w	
formie	łącznego	zobowiązania	pieniężnego	od	osób	
fizycznych	w	drodze	inkasa.

§2.	 Wyznacza	 się	 na	 inkasentów	 podatków,	 o	
których	mowa	w	§1	następujące	osoby:
1.	Ignacy	Maroszek	-	sołtys	sołectwa	Powidz
2.	Ryszard	Borosz	-	sołtys	sołectwa	Przybrodzin
3.	Antoni	Kaczyński	—	sołtys	sołectwa	Polanowo
4.	Wiesław	Duda	-	sołtys	sołectwa	Ostrowo
5.	Natalia	 Pawłowska	 -	 sołtys	 sołectwa	Anasta-
zewo
6.	Anna	Szymańska	—	sołtys	sołectwa	Wylatko-
wo



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	198 –	20235	– Poz.	3395

7.	Janusz	Konieczka	-	sołtys	sołectwa	Ługi
8.	Hanna	Bełdzikowska	-	sołtys	sołectwa	Charbin
9.	Mariola	Górniak	-	sołtys	sołectwa	Smolniki	Po-
widzkie
10.	 Zbigniew	 Krupa	 -	 sołtys	 sołectwa	 Powidz	
Osiedle

§3.1.	 Wysokość	 wynagrodzenia	 inkasentów	 za	
pobór	podatków,	o	których	mowa	w	§1	określa	się	
procentowo	 zgodnie	 z	 załącznikiem	 do	 niniejszej	
uchwały.
2.	Podstawę	ustalenia	wysokości	wynagrodzenia	
określonego	w	załączniku	stanowią	kwoty	pobrane	
od	mieszkańców	sołectwa	 z	 tytułu	podatków	wy-
mienionych	w	§1.
3.	 Wynagrodzenia	 inkasentów	 wypłaca	 się	 w	
dwóch	terminach,	tj.	po	II	i	IV	racie	podatku.

§4.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Powidz.

§5. Traci	moc	uchwała	Nr	XVII/118/08	Rady	Gmi-
ny	Powidz	z	dnia	3	listopada	2008	r.

§6.1.	Uchwała	wchodzi	w	 życie	 po	 upływie	 14	
dni	od	dnia	ogłoszenia.
Uchwała	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędo-
wym	Województwa	Wielkopolskiego.
2.	 Uchwała	 podlega	 podaniu	 do	 publicznej	 wia-
domości	poprzez	wywieszenie	jej	odpisu	na	tablicy	
ogłoszeń	Urzędu	Gminy	 Powidz	 oraz	w	miejscach	
publicznych.

Przewodniczący	Rady
(-) Jakub Gwit

Załącznik
do	uchwały	Nr	XXIII/158/09

Rady	Gminy	Powidz
z	dnia	25	września	2009	r.

w	sprawie	zarządzenia	poboru	podatku	od	nieruchomości,	
podatku	rolnego	i	podatku	leśnego	w	drodze	inkasa

WYSOKOŚĆ	WYNAGRODZENIA	INKASENTÓW	ZA	POBÓR	PODATKU	ROLNEGO,	PODATKU	LEŚNEGO	I	
PODATKU	OD	NIERUCHOMOŚCI	OD	OSÓB	FIZYCZNYCH	W	DRODZE	INKASA

L.	p Inkasenci: Procent	podstawy	usta-
lenia	wysokości	wyna-

grodzenia
1 Ignacy	Maroszek	-	sołtys	sołectwa	Powidz 2%
2 Ryszard	Borosz	-	sołtys	sołectwa	Przybrodzin 0,9%
3 Antoni	Kaczyński	-	sołtys	sołectwa	Polanowo 1%
4 Wiesław	Duda	-	sołtys	sołectwa	Ostrowo 2%
5 Natalia	Pawłowska	-	sołtys	sołectwa	Anastazewo 1,6%
6 Anna	Szymańska	-	sołtys	sołectwa	Wylatkowo 0,9%
7 Janusz	Konieczka	-	sołtys	sołectwa	Ługi 5,7%
8 Hanna	Bełdzikowska	-	sołtys	sołectwa	Charbin 1%
9 Mariola	Górniak	-	sołtys	sołectwa	Smolniki	Powidzkie 1%
10 Zbigniew	Krupa	-	sołtys	sołectwa	Powidz	Osiedle 1%


